
Warszawa, 28.11.2022 r. 

SP343-D.021.1.31.2022.JK 

ZARZĄDZENIE NR 31 / 2022 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKIO TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE  
z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Na podstawie § 36 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin organizacyjny Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie, zwanej dalej Szkołą, 

stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 31/2019 dyrektora Szkoły z dnia 15 października 2019 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP343 


